

# Tydzień z życia Gminy

(17 - 23 kwietnia)



## IV Powiatowy Konkurs Ortograficzny „Mistrz Ortografii”

**Dnia 22 kwietnia 2004 r.** w Publicznym Gimnazjum w Sielcu odbył się IV Powiatowy Konkurs Ortograficzny „Mistrz Ortografii”, którego współorganizatorami było Starostwo Powiatowe w Chełmie i Wójt Gminy Leśniowice.

W konkursie wzięło udział 25 uczniów wyłonionych drogą eliminacji z 9 gimnazjów powiatu chełmskiego.

Uczestnicy pisali dyktando, którego tekst stanowił fragment powieści „Nad Niemnem” Elizy Orzeszkowej. Spośród uczestników wyłoniono dwóch mistrzów ortografii oraz 10 laureatów.

### **Tytuł Mistrza uzyskały:**

Agnieszka Krajewska z Publicznego Gimnazjum w Sawinie - opiekun Pani Jolanta Greguła oraz Marta Sobczuk z Gimnazjum Publicznego w Strachosławiu - opiekun Pani Beata Kołosińska.

### **Tytuł laureata uzyskali:**

Mariola Werema i Dorota Gryniuk z Publicznego Gimnazjum w Sielcu - opiekun Pani Barbara Parka i Pani Maria Mazur, Katarzyna Lichtarska z Zespołu Szkół w Białopolu - opiekun Pani Wanda Koza,

Sylwia Andrearczyk i Michał Grzywna z Zespołu Szkół Ogólnokształcących Gimnazjum w Dorohusku - opiekun Pani Marzena Grzywna,

Elwira Chudoba, Aneta Chomiarczyk z Publicznego Gimnazjum w Strachosławiu - opiekun Beata Kołosińska,

Elwira Sitarz i Łukasz Lipczuk z Zespołu Szkół w Wojsławicach - opiekun Pani Emma Czarnecka-Durczak,

Stanisław Macioch z Zespołu Szkół w Zespole Szkół w Żmudzi - opiekun Pani Ewa Kwiatek.

Konkurs zaszczytliwi swoją obecnością Pani Ewa Bejster wizytator Kuratorium Oświaty i Wychowania w Lublinie - Delegatury w Chełmie, Pani Stanisława Dobrowolska - Dyrektor Wydziału Oświaty Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego w Chełmie oraz Pan Wiesław Radziściak - Wójt Gminy Leśniowice.



## Turniej „Coca Cola Cup 2004”

**W dniu 19 kwietnia br.** w Szkole Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Leśniowicach odbyła się runda eliminacyjna I Etapu Ogólnopolskiego Turnieju „Liga piłkarska Coca Cola Cup 2004”. Do zmagania stanęły 3 drużyny piłkarskie tj. ze Szkoły Podstawowej w Leśniowicach, Szkoły Podstawowej w Teresinie i Szkoły Podstawowej w Skierbieszowie. Końcowa klasyfikacja mini turnieju zakończyła się zwycięstwem drużyny ze Skierbieszowa, II miejsce zajęła Szkoła Podstawowa z Leśniowic zaś III Szkoła Podstawowa w Teresinie.